[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

октябрь уйăхĕн 21–мĕшĕ 2022ç.
51 №

Туçи ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2022 г. №51
деревня Тувси

О присвоении наименований уличным структурам и адресной нумерации
В целях упорядочения названий улиц и нумерации домов, в связи с началом застройки нового жилого микрорайона индивидуальными домами в северо-восточной части д. Чирши Цивильского района, на основании Устава Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование следующим уличным структурам согласно приложению к настоящему постановлению:

- квартал № 1 (из земель с кадастровым номером 21:20:040801:1164):

- участок № 1 – «улица Лазурная»;

- участок № 2 – «улица Цветочная»;

- участок № 3 – «улица Радужная»;

2. Присвоить адресную нумерацию земельным участкам для строительства индивидуальных жилых домов и иных объектов капитального строительства согласно приложению к настоящему постановлению:

Квартал № 1:

- позиция 26 (кадастровый № 21:20:040801:1182) - «ул. Лазурная, 1»;

- позиция 2 (кадастровый № 21:20:040801:1175) - «ул. Лазурная, 2»;

- позиция 25 (кадастровый № 21:20:040801:1181) - «ул. Лазурная, 3»;

- позиция 3 (кадастровый № 21:20:040801:1186) - «ул. Лазурная, 4»;

- позиция 24 (кадастровый № 21:20:040801:1180) - «ул. Лазурная, 5»;

- позиция 4 (кадастровый № 21:20:040801:1197) - «ул. Лазурная, 6»;

- позиция 23 (кадастровый № 21:20:040801:1179) - «ул. Лазурная, 7»;

- позиция 5 (кадастровый № 21:20:040801:1208) - «ул. Лазурная, 8»;

- позиция 22 (кадастровый № 21:20:040801:1178) - «ул. Лазурная, 9»;

- позиция 6 (кадастровый № 21:20:040801:1213) - «ул. Лазурная, 10»;

- позиция 21 (кадастровый № 21:20:040801:1177) - «ул. Лазурная, 11»;

- позиция 7(кадастровый № 21:20:040801:1214) - «ул. Лазурная, 12»;

- позиция 20 (кадастровый № 21:20:040801:1176) - «ул. Лазурная, 13»;

- позиция 8 (кадастровый № 21:20:040801:1215) - «ул. Лазурная, 14»;

- позиция 19 (кадастровый № 21:20:040801:1174) - «ул. Лазурная, 15»;

- позиция 9 (кадастровый № 21:20:040801:1216) - «ул. Лазурная, 16»;

- позиция 18 (кадастровый № 21:20:040801:1173) - «ул. Лазурная, 17»;

- позиция 17 (кадастровый № 21:20:040801:1172) - «ул. Лазурная, 18»;

- позиция 11 (кадастровый № 21:20:040801:1166) - «ул. Лазурная, 19»;

- позиция 10 (кадастровый № 21:20:040801:1165) - «ул. Лазурная, 20»;

- позиция 15 (кадастровый № 21:20:040801:1170) - «ул. Лазурная, 21»;

- позиция 45 (кадастровый № 21:20:040801:1203) - «ул. Цветочная, 1»;

- позиция 36 (кадастровый № 21:20:040801:1193) - «ул. Цветочная, 2»;

- позиция 44 (кадастровый № 21:20:040801:1202) - «ул. Цветочная, 3»;

- позиция 35 (кадастровый № 21:20:040801:1192) - «ул. Цветочная, 4»;

- позиция 43 (кадастровый № 21:20:040801:1201) - «ул. Цветочная, 5»;

- позиция 34 (кадастровый № 21:20:040801:1191) - «ул. Цветочная, 6»;

- позиция 42 (кадастровый № 21:20:040801:1200) - «ул. Цветочная, 7»;

- позиция 33 (кадастровый № 21:20:040801:1190) - «ул. Цветочная, 8»;

- позиция 41 (кадастровый № 21:20:040801:1199) - «ул. Цветочная, 9»;

- позиция 32 (кадастровый № 21:20:040801:1189) - «ул. Цветочная, 10»;

- позиция 40 (кадастровый № 21:20:040801:1198) - «ул. Цветочная, 11»;

- позиция 31 (кадастровый № 21:20:040801:1188) - «ул. Цветочная, 12»;

- позиция 39 (кадастровый № 21:20:040801:1196) - «ул. Цветочная, 13»;

- позиция 30 (кадастровый № 21:20:040801:1187) - «ул. Цветочная, 14»;

- позиция 38 (кадастровый № 21:20:040801:1195) - «ул. Цветочная, 15»;

- позиция 29 (кадастровый № 21:20:040801:1185) - «ул. Цветочная, 16»;

- позиция 37 (кадастровый № 21:20:040801:1194) - «ул. Цветочная, 17»;

- позиция 28 (кадастровый № 21:20:040801:1184) - «ул. Цветочная, 18»;

- позиция 14 (кадастровый № 21:20:040801:1169) - «ул. Цветочная, 19»;

- позиция 27 (кадастровый № 21:20:040801:1183) - «ул. Цветочная, 20»;

- позиция 12 (кадастровый № 21:20:040801:1167) - «ул. Цветочная, 21»;

- позиция 13 (кадастровый № 21:20:040801:1168) - «ул. Цветочная, 22»;

- позиция 16 (кадастровый № 21:20:040801:1171) - «ул. Цветочная, 23»;

- позиция 52 (кадастровый № 21:20:040801:1211) - «ул. Радужная, 1»;

- позиция 53 (кадастровый № 21:20:040801:1212) - «ул. Радужная, 2»;

- позиция 51 (кадастровый № 21:20:040801:1210) - «ул. Радужная, 3»;

- позиция 50 (кадастровый № 21:20:040801:1209) - «ул. Радужная, 4»;

- позиция 49 (кадастровый № 21:20:040801:1207) - «ул. Радужная, 5»;

- позиция 48 (кадастровый № 21:20:040801:1206) - «ул. Радужная, 6»;

- позиция 47 (кадастровый № 21:20:040801:1205) - «ул. Радужная, 7»;

- позиция 46 (кадастровый № 21:20:040801:1204) - «ул. Радужная, 8».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава администрации

Тувсинского сельского поселения
	Л.М.Атманова